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Najlepsza zawodniczka za 2 starty wg punktacji World Aquatics.

Dziewcząt, 10 lat i młodsi

1.  RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa 632 2
2.  ZYCH Nicola 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 554 2
3.  KRÓL Maja 16 Olympic.gym.Żory 458 2
4.  NIEDBAŁKA Maja 17 UKS Victoria Kozy 428 2
5.  NOWAK Iga 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 418 2
6.  FARA Iga 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 411 2
7.  STANEK Amelia 16 UKS Victoria Kozy 407 2
8.  KARNAS Martyna 16 KP Sokół Rzeszów 395 2
9.  SKARŻYŃSKA Hana 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 371 2

KALETA Hanna 17 KS MarioSport 371 2
11.  WOJCIECHOWSKA Laura 16 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 361 2
12.  ZAKROCKA Natalia 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 354 2
13.  WINTER Olivia 16 UKS ALFA Wałbrzych 338 2
14.  KUŚ Zuzanna 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 336 2
15.  BRZEZEK Helena 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 328 2
16.  ŚLĘZAK Lena 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 327 2
17.  BIEŃKOWSKA Nela 16 Ognisko TKKF Szczygłowice 316 2
18.  ROZUM Paulina 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 313 2
19.  SUROWIEC Otylia 16 KS Victoria Zawiercie 306 2
20.  DOLEGA Maria 16 UKS ALFA Wałbrzych 305 2
21.  DZIEDZIC Nadia 16 Ognisko TKKF Szczygłowice 300 2
22.  KOPIEC Maja 18 Delfin Cieszyn 298 2
23.  FORTUŃSKA Nadia 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 294 2
24.  BIGAJ Wiktoria 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 293 2
25.  MICHALUK Maja 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 283 2
26.  PILORZ Oliwia 16 UKS Victoria Kozy 282 2
27.  WITEK Karolina 16 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 271 2
28.  JĘDRUSZCZAK Hanna 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 265 2
29.  BUCZEK Antonina 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 261 2
30.  LACH Blanka 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 253 2
31.  BOCHENEK Felicja 16 Ognisko TKKF Szczygłowice 251 2
32.  MOGIŁA Wanda 16 UKS ,,Jedynka'' Łazy 244 2
33.  MATLOK Iga 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 232 2
34.  KOREPTA Eliza 16 KP ,,Sukces'' Chorzów 228 2
35.  SZUPRYCZYŃKA Dominika 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 221 2
36.  WEINER Wiktoria 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 208 2
37.  CIASTO Maria 16 Ognisko TKKF Szczygłowice 207 2
38.  ŚWIEŻY Martyna 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 204 2
39.  RADECKA Zofia 16 UKS ,,Jedynka'' Łazy 195 2
40.  GAJEWICZ Pola 17 UKS ,,Jedynka'' Łazy 184 2
41.  CICHOŃ Zuzanna 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 165 2

  LEKKI Alicja 16 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała39 1
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Dziewcząt, 11 - 12 lat

1.  TYRNA Pola 15 Delfin Cieszyn 1062 2
2.  PARTYKA Maja 14 UKS ORKA Częstochowa 875 2
3.  GOLESZNY Maja 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 873 2
4.  NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy 845 2
5.  PODLACKA Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 759 2
6.  LEGIERSKA Kaja 14 Delfin Cieszyn 750 2
7.  KEMPNY Zofia 14 UKS Salmo Żory 748 2
8.  PAŚ Amelia 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 747 2
9.  WOJTECKA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 703 2

10.  GŁOWA Lidia 14 KP Sokół Rzeszów 698 2
11.  KUPKA Agata 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 657 2
12.  KRUCZEK Aleksandra 14 UKS SP AQUARIUS Lesko 647 2
13.  KIEROT Agnieszka 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 646 2
14.  WYSOGLĄD Karolina 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 633 2
15.  KLIMASZEWSKA Lena 15 OŚ AZS Poznań 632 2
16.  NOWICKA Ines 15 KP ,,Sukces'' Chorzów 626 2
17.  WILK Alicja 14 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 617 2
18.  WYSOGLĄD Emilia 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 613 2
19.  PŁASZCZYMĄKA Nadia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 609 2
20.  LOTKO Karolina 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 606 2
21.  PSZCZÓŁKOWSKA Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 604 2
22.  DEREJCZYK Zuzanna 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 601 2
23.  RÓŻYCKA Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 599 2
24.  GÓŹDŹ Amelia 15 UKS ,,Jedynka'' Łazy 589 2
25.  ZAŁOCHA Klaudia 14 KP Sokół Rzeszów 580 2
26.  KARPIAK Emilia 15 KP Sokół Rzeszów 573 2
27.  SURMA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 555 2
28.  FIGURA Emilia 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 553 2
29.  PIWOWARCZYK Alicja 15 UKS SP 8 Chrzanów 552 2
30.  DESKA Karolina 14 UKS ORKA Częstochowa 551 2
31.  KONDYJOWSKA Alicja 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 541 2
32.  ZIELASKIEWICZ Diana 14 Mosm Tychy 537 2
33.  KARASZ Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 534 2
34.  ARMATA Lena 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 527 2
35.  PAŁYS Kinga 15 "Sikret" Gliwice 522 2
36.  KOPIEC Pola 14 Delfin Cieszyn 515 2
37.  MUSZYŃSKA Maria 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 513 2
38.  PRZYŁUCKA Maria 15 UKS ,,Jedynka'' Łazy 508 2
39.  CIELNIASZEK Nela 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 499 2
40.  LISOWIEC Berenika 14 Mosm Tychy 489 2
41.  KOREPTA Paulina 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 485 2
42.  GRADUS Lena 14 Mosm Tychy 475 2
43.  PAJĄK Iga 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 466 2
44.  PIETRZAK Zofia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 465 2
45.  PISTELOK Patrycja 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 464 2
46.  SMOLORZ Lena 15 Delfin Cieszyn 452 2
47.  RÓD Zofia 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 444 2



MGR SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems +48 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to KSP Katowice 31.01.2026 21:32 - Strona 3

XIII Edycja Puchar Silesia  2026
Katowice, 31.1.2026

48.  KOWALSKA Pola 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 441 2
49.  RYMARCZYK Hanna 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 440 2

KUNA Jagoda 14 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 440 2
51.  SIUDYKA Oliwia 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 431 2
52.  GROCHOT Julia 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 428 2
53.  POŹNIAK Paulina 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 427 2

SZURMAN Zofia 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 427 2
55.  ZARĘBA Oliwia 15 UKS Victoria Kozy 425 2
56.  CZOCHARA Hanna 14 Mosm Tychy 424 2
57.  ZADOROZHNA Anna 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 420 2
58.  SZCZEPEK Jolanta 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 412 2
59.  SZUPRYCZYŃSKA Oliwia 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 397 2

SZCZEPANKIEWICZ Nela 15 UKS ,,Jedynka'' Łazy 397 2
61.  OGÓREK Małgorzata 15 KS Piątka Chorzów 396 2
62.  PIETRUSZEK Liliana 15 Delfin Cieszyn 394 2
63.  KUBIS Laura 15 UKS ALFA Wałbrzych 362 2
64.  STOMPEL Milena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 357 2
65.  MILEWSKA Zuzanna 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 338 2

MOL Kaja 14 Mosm Tychy 338 2
67.  MARKEWKA Klaudia 14 Mosm Tychy 337 2
68.  ŚLIŻ Natalia 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 312 2
69.  MACIĄŻEK Maria 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 306 2
70.  ĆWIERTNIA Jolanta 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 305 2
71.  MARKEWKA Paulina 14 Mosm Tychy 296 2
72.  RACZEK Alicja 15 MKS Pałac Młodzieży Katowice 293 2
73.  WILKOSZYŃSKA Paulina 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 289 2
74.  JAKUBCZYK Gabriela 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 277 2
75.  GAŁKA Klaudia 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 266 2
76.  SPYCHAŁA Karolina 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 154 2
77.  ŁAPOT Nadia 15 UKS ,,Jedynka'' Łazy 130 2

  FRYDEL Maja 14 UKS Ondraszek w Bielsku-Białej 255 1
BOGACZ Kinga 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 140 1
SZOJDA Zuzanna 14 Mosm Tychy 136 1
JANKOWICZ Hana 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 118 1

Dziewcząt, 13 - 14 lat

1.  BARTNICZAK Julia 12 Mosm Tychy 1098 2
2.  GOŹDZIEWSKA Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1080 2
3.  KORZEŃ Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1012 2
4.  RESIUŁA Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 1004 2
5.  BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1001 2
6.  CYBULSKA Lena 12 UKS DRAGON Sosnowiec 991 2
7.  PECOLD Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 987 2
8.  BRYSZ Emilia 12 Mosm Tychy 963 2
9.  CZUDEC Florentyna 12 KP Sokół Rzeszów 954 2

10.  JEDLICKA Anastazja 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 939 2
11.  ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 907 2
12.  KAMECZURA Róża 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 898 2
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13.  NOWICKA Lena 13 KP ,,Sukces'' Chorzów 893 2
14.  STRZODA Amelia 13 Mosm Tychy 882 2
15.  STACHAL Monika 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 879 2
16.  JAKUBIEC Emilia 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 874 2
17.  NAWROCKA Natasza 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 867 2

MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 867 2
19.  ULANIUK Ewa 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 862 2

MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 862 2
21.  SIELSKA Hanna 13 KS Piątka Chorzów 854 2
22.  KOSZ Anna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 853 2
23.  OGOS Patrycja 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 840 2

FUTRYK Emilia 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 840 2
25.  KAZANECKA Karina 12 UKS Salmo Żory 826 2
26.  GASTOŁ Nadia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 818 2
27.  GAJDA Aurelia 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 814 2
28.  MERCIK Aleksandra 13 Mosm Tychy 813 2
29.  WALC Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 812 2
30.  WOJTECKA Julia 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 794 2
31.  ZALCMAN-ZIORA Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 793 2
32.  MATLAK Nina 13 Mosm Tychy 770 2
33.  SWAT Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 756 2
34.  PODUSZYŃSKA Maria 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 754 2

KOŁODZIEJ Hanna 12 Mosm Tychy 754 2
36.  MSTOWSKA Matylda 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 753 2
37.  KALISZ Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 747 2
38.  CZOCHARA Lena 12 Mosm Tychy 744 2
39.  BIEŃKOWSKA Lena 13 Ognisko TKKF Szczygłowice 719 2
40.  CYGANEK Ewa 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 707 2
41.  CHMURA Klaudia 13 KP Sokół Rzeszów 702 2
42.  GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 701 2
43.  BOROWSKA Kinga 12 UKS ALFA Wałbrzych 691 2

KARABOW Gabriela 13 UKS Salmo Żory 691 2
45.  BARAN Zuzanna 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 680 2

KRYTA Hanna 12 MKS MOS Katowice 680 2
47.  WIECZOREK Iga 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 674 2
48.  KLONEK Lena 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 666 2
49.  MICHALISZYN Martyna 13 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 654 2
50.  WEINER Nadia 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 645 2
51.  KOWALSKA Klara 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 644 2
52.  MAŁEK Aurelia 13 KS Piątka Chorzów 642 2
53.  DEJER Alicja 12 Delfin Cieszyn 639 2
54.  RĄCZKA Lena 13 KS Piątka Chorzów 610 2

BREGUŁA Liliana 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 610 2
56.  STACHOŃ Karolina 12 Mosm Tychy 606 2
57.  GRUDEVA Anna 13 UKS Victoria Kozy 603 2
58.  BINEK Nikola 12 KP Sokół Rzeszów 599 2
59.  MIERZEJEWSKA Zuzanna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 594 2
60.  PISZCZEK Eliza 13 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 591 2
61.  GRZYBOWSKA Lena 13 Ognisko TKKF Szczygłowice 588 2
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62.  ZNISZCZOŁ Amelia 12 KS Górnik Radlin 572 2
63.  HONKISZ Karolina 12 UKS Victoria Kozy 560 2
64.  STANIK Martyna 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 550 2
65.  KOŚCIELNIAK Joanna 13 KS Piątka Chorzów 547 2
66.  SZYDUCZYŃSKA Agata 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 540 2
67.  SONTAG Antonina 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 536 2
68.  BERNOWICZ Maja 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 535 2
69.  NOSOL Barbara 12 KS Victoria Zawiercie 524 2
70.  OLSZÓWKA Natalia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 502 2
71.  PAŁUCHA Hanna 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 501 2
72.  MITER Milena 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 497 2
73.  MAŚLAK Alicja 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 491 2
74.  JAROMIN Olga 13 KS Piątka Chorzów 475 2
75.  KUTRZEBA Emilia 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 474 2
76.  RYTEL Wiktoria 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 454 2
77.  TRAMER Agata 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 452 2
78.  PLUCIŃSKA Milena 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 450 2
79.  BIEGAŃSKA Oliwia 12 UKS  ,,Dragon'' Będzin 441 2

GLIWA Anna 12 UKS ,,Karlik'' Katowice 441 2
81.  CETERA Antonina 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 438 2
82.  ZAJĄC Zuzanna 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 434 2
83.  GEMBALA Julia 12 UKS Victoria Kozy 432 2
84.  KANDZIORA Roksana 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 420 2
85.  TOMASZEWSKA Zofia 13 UKS ,,Jedynka'' Łazy 416 2
86.  SONTAG Zofia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 401 2
87.  RIABOVA Viktoria 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 385 2
88.  KOWALSKA Magdalena 13 UKS Victoria Kozy 367 2
89.  KLOSE Nadia 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 355 2
90.  CHMIELEWSKA Inga 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 352 2
91.  MURGAS Patrycja 13 UKS Victoria Kozy 331 2
92.  PIASECKA Justyna 13 UKS ALFA Wałbrzych 248 2
93.  TERESCHCHENKO Katia 13 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała148 2

  NOWAK Kaja 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 404 1
LOSKOT Laura 13 Mosm Tychy 286 1
SKÓRKA Hanna 13 Mosm Tychy 237 1
KOWALSKA Liliana 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 232 1
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Dziewcząt, 15 - 16 lat

1.  CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 1223 2
2.  JANIA Hanna 10 UKS Victoria Kozy 1162 2
3.  PAWLAK Lena 11 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1154 2
4.  TERMIN Julia 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1108 2
5.  DĄBROWSKA Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1104 2

FROŃ Kinga 11 UKS Victoria Kozy 1104 2
7.  KLAJMON Karolina 10 UKS SMS Galicja Kraków 1017 2
8.  PIECH Weronika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 1013 2
9.  JURECZKA Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1010 2

JACIOW Magdalena 10 UKS SMS Galicja Kraków 1010 2
SZAREK Nika 11 Delfin Cieszyn 1010 2

12.  LEGIERSKA Nina 11 Delfin Cieszyn 997 2
13.  PODUSZYŃSKA Hanna 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 986 2
14.  ŚLIWAKOWSKA Magdalena 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 959 2
15.  PIĄTEK Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 947 2
16.  WIĄCEK Ewa 10 KP Sokół Rzeszów 944 2
17.  FILIPEK Małgorzata 11 MKS MOS Katowice 941 2
18.  JAGIEŁO Julia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 940 2
19.  BYSIEC Jagoda 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 931 2
20.  WROTNIAK Wiktoria 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 922 2
21.  KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 919 2
22.  MAIK Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 905 2

KOŁODZIEJ Zuzanna 10 UKS Wodnik 29 Katowice 905 2
24.  BARTNIK Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 881 2
25.  OGÓREK Zofia 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 857 2
26.  FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 855 2
27.  JENDRYSIK Paulina 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 844 2
28.  GRUDZINSKA Nadia 10 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 838 2
29.  DWORZAŃSKA Aleksandra 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 803 2
30.  SZYBISTY Karolina 11 KP Sokół Rzeszów 801 2
31.  JĘDRASZAK Hanna 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 790 2
32.  CHYLASZEK Marta 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 781 2
33.  GONDZIK Olga 11 MKS MOS Katowice 756 2
34.  CEMBRZYŃSKA Jagoda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 720 2
35.  TOMICZEK Joanna 11 KS MarioSport 717 2
36.  TERMIN Wiktoria 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 701 2
37.  FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 692 2
38.  JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 668 2
39.  MAKAR Agata 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 667 2
40.  UCHEREK Krystyna 11 Olympic.gym.Żory 600 2
41.  PLATA Julia 11 UKS Victoria Kozy 590 2
42.  SADOWSKA Katarzyna 11 UKS ORKA Częstochowa 545 2
43.  PIECZONKA Maja 11 Delfin Cieszyn 459 2

  WAWRZYNEK Zuzanna 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 473 1
BARTNICKA Pola 10 UKS ALFA Wałbrzych 282 1
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Kobiet, Open

1.  PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 1562 2
2.  WRONA Ewa 06 AZS AWF Katowice 1503 2
3.  KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 1441 2
4.  CIEPLAK Aleksandra 01 AZS KU Politechniki Opolskiej 1431 2
5.  BARAN Paulina 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1361 2
6.  ŁAPETA Iga 07 AZS AWF Katowice 1295 2
7.  CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 1223 2
8.  SULAK Antonina 06 AZS AWF Katowice 1215 2
9.  JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1176 2

10.  RĄCZKA Weronika 09 UKS SMS Galicja Kraków 1172 2
11.  ŚLĘCZEK Zuzanna 09 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1170 2
12.  JANIA Hanna 10 UKS Victoria Kozy 1162 2

MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 1162 2
14.  PAWLAK Lena 11 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 1154 2
15.  TERMIN Julia 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1108 2
16.  DĄBROWSKA Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1104 2

FROŃ Kinga 11 UKS Victoria Kozy 1104 2
18.  MAIK Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1103 2
19.  BARTNICZAK Julia 12 Mosm Tychy 1098 2
20.  FERSZT Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1084 2
21.  GOŹDZIEWSKA Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1080 2
22.  TYRNA Pola 15 Delfin Cieszyn 1062 2
23.  KAPKA Antonina 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1032 2

MOTYKA Maja 09 MKS MOS Katowice 1032 2
25.  MALARZ Milena 09 UKS Victoria Kozy 1027 2
26.  GAWLIK Jagoda 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1020 2
27.  KLAJMON Karolina 10 UKS SMS Galicja Kraków 1017 2
28.  BOROWSKA Oliwia 06 UKS Ondraszek w Bielsku-Białej 1016 2
29.  PIECH Weronika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 1013 2
30.  KORZEŃ Adrianna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1012 2
31.  JURECZKA Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1010 2

JACIOW Magdalena 10 UKS SMS Galicja Kraków 1010 2
SZAREK Nika 11 Delfin Cieszyn 1010 2

34.  RESIUŁA Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 1004 2
35.  BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1001 2
36.  LEGIERSKA Nina 11 Delfin Cieszyn 997 2
37.  DUDA Katarzyna 09 UKS Victoria Kozy 996 2
38.  CYBULSKA Lena 12 UKS DRAGON Sosnowiec 991 2
39.  PECOLD Julia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 987 2
40.  PODUSZYŃSKA Hanna 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 986 2
41.  BRYSZ Emilia 12 Mosm Tychy 963 2
42.  ŚLIWAKOWSKA Magdalena 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 959 2
43.  HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 958 2
44.  CZUDEC Florentyna 12 KP Sokół Rzeszów 954 2
45.  JANIA Alicja 08 UKS Victoria Kozy 952 2
46.  PIĄTEK Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 947 2
47.  WIĄCEK Ewa 10 KP Sokół Rzeszów 944 2
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PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 944 2
49.  FILIPEK Małgorzata 11 MKS MOS Katowice 941 2
50.  JAGIEŁO Julia 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 940 2
51.  JEDLICKA Anastazja 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 939 2
52.  BYSIEC Jagoda 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 931 2
53.  KOSMATY Julita 09 UKS Victoria Kozy 928 2
54.  WROTNIAK Wiktoria 10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 922 2
55.  STANISHEVSKA Anastasiia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 921 2
56.  KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 919 2
57.  ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 907 2
58.  MAIK Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 905 2

KOŁODZIEJ Zuzanna 10 UKS Wodnik 29 Katowice 905 2
60.  OŚLAK Julia 09 UKS Victoria Kozy 899 2
61.  KAMECZURA Róża 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 898 2

DRABIK Aneta 04 MKS MOS Katowice 898 2
63.  NOWICKA Lena 13 KP ,,Sukces'' Chorzów 893 2
64.  BADURA Natalia 06 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 882 2

STRZODA Amelia 13 Mosm Tychy 882 2
66.  BARTNIK Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 881 2
67.  STACHAL Monika 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 879 2
68.  PARTYKA Maja 14 UKS ORKA Częstochowa 875 2
69.  JAKUBIEC Emilia 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 874 2
70.  GOLESZNY Maja 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 873 2
71.  NAWROCKA Natasza 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 867 2

MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 867 2
73.  ULANIUK Ewa 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 862 2

MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 862 2
75.  OGÓREK Zofia 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 857 2

BRODA Natalia 08 Delfin Cieszyn 857 2
77.  FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 855 2
78.  SIELSKA Hanna 13 KS Piątka Chorzów 854 2
79.  KOSZ Anna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 853 2
80.  STACHNIAK Aleksandra 07 UKS Victoria Kozy 851 2
81.  NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy 845 2

ZWIERZYNA Jagna 08 MKS MOS Katowice 845 2
83.  JENDRYSIK Paulina 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 844 2
84.  OGOS Patrycja 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 840 2

FUTRYK Emilia 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 840 2
86.  GRUDZINSKA Nadia 10 TP Olimpijczyk Aleksandrow Lodzki 838 2
87.  SITTEK Aleksandra 08 "Sikret" Gliwice 835 2
88.  KAZANECKA Karina 12 UKS Salmo Żory 826 2
89.  GASTOŁ Nadia 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 818 2
90.  GAJDA Aurelia 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 814 2
91.  MERCIK Aleksandra 13 Mosm Tychy 813 2
92.  WALC Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 812 2
93.  GONDZIK Oliwia 06 MKS MOS Katowice 807 2
94.  DWORZAŃSKA Aleksandra 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 803 2
95.  SZYBISTY Karolina 11 KP Sokół Rzeszów 801 2
96.  WOJTECKA Julia 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 794 2
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97.  ZALCMAN-ZIORA Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 793 2
98.  JĘDRASZAK Hanna 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 790 2
99.  CHYLASZEK Marta 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 781 2

100.  MATLAK Nina 13 Mosm Tychy 770 2
101.  PODLACKA Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 759 2
102.  SWAT Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 756 2

GONDZIK Olga 11 MKS MOS Katowice 756 2
104.  PODUSZYŃSKA Maria 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 754 2

KOŁODZIEJ Hanna 12 Mosm Tychy 754 2
106.  MSTOWSKA Matylda 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 753 2
107.  LEGIERSKA Kaja 14 Delfin Cieszyn 750 2
108.  KEMPNY Zofia 14 UKS Salmo Żory 748 2
109.  KALISZ Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 747 2

PAŚ Amelia 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 747 2
111.  CZOCHARA Lena 12 Mosm Tychy 744 2
112.  BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 735 2
113.  CEMBRZYŃSKA Jagoda 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 720 2
114.  BIEŃKOWSKA Lena 13 Ognisko TKKF Szczygłowice 719 2
115.  TOMICZEK Joanna 11 KS MarioSport 717 2
116.  CYGANEK Ewa 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 707 2
117.  WOJTECKA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 703 2
118.  CHMURA Klaudia 13 KP Sokół Rzeszów 702 2
119.  GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 701 2

TERMIN Wiktoria 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 701 2
121.  GŁOWA Lidia 14 KP Sokół Rzeszów 698 2
122.  HANDZLIK Hanna 09 UKS Victoria Kozy 695 2
123.  FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 692 2
124.  BOROWSKA Kinga 12 UKS ALFA Wałbrzych 691 2

KARABOW Gabriela 13 UKS Salmo Żory 691 2
126.  BARAN Zuzanna 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 680 2

KRYTA Hanna 12 MKS MOS Katowice 680 2
128.  WIECZOREK Iga 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 674 2
129.  JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 668 2
130.  MAKAR Agata 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 667 2
131.  KLONEK Lena 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 666 2
132.  KUPKA Agata 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 657 2
133.  MICHALISZYN Martyna 13 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 654 2
134.  KRUCZEK Aleksandra 14 UKS SP AQUARIUS Lesko 647 2
135.  KIEROT Agnieszka 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 646 2
136.  WEINER Nadia 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 645 2
137.  KOWALSKA Klara 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 644 2
138.  MAŁEK Aurelia 13 KS Piątka Chorzów 642 2
139.  DEJER Alicja 12 Delfin Cieszyn 639 2
140.  WYSOGLĄD Karolina 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 633 2
141.  RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Częstochowa 632 2

KLIMASZEWSKA Lena 15 OŚ AZS Poznań 632 2
143.  NOWICKA Ines 15 KP ,,Sukces'' Chorzów 626 2
144.  WILK Alicja 14 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 617 2
145.  WYSOGLĄD Emilia 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 613 2
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146.  RĄCZKA Lena 13 KS Piątka Chorzów 610 2
BREGUŁA Liliana 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 610 2

148.  PŁASZCZYMĄKA Nadia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 609 2
149.  LOTKO Karolina 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 606 2

STACHOŃ Karolina 12 Mosm Tychy 606 2
151.  PSZCZÓŁKOWSKA Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 604 2
152.  GRUDEVA Anna 13 UKS Victoria Kozy 603 2
153.  DEREJCZYK Zuzanna 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 601 2
154.  UCHEREK Krystyna 11 Olympic.gym.Żory 600 2
155.  BINEK Nikola 12 KP Sokół Rzeszów 599 2

RÓŻYCKA Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 599 2
157.  MIERZEJEWSKA Zuzanna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 594 2
158.  PISZCZEK Eliza 13 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 591 2
159.  PLATA Julia 11 UKS Victoria Kozy 590 2
160.  GÓŹDŹ Amelia 15 UKS ,,Jedynka'' Łazy 589 2
161.  GRZYBOWSKA Lena 13 Ognisko TKKF Szczygłowice 588 2
162.  ZAŁOCHA Klaudia 14 KP Sokół Rzeszów 580 2
163.  KARPIAK Emilia 15 KP Sokół Rzeszów 573 2
164.  ZNISZCZOŁ Amelia 12 KS Górnik Radlin 572 2
165.  KOZAK Weronika 09 KS MarioSport 562 2
166.  HONKISZ Karolina 12 UKS Victoria Kozy 560 2
167.  SURMA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 555 2
168.  ZYCH Nicola 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 554 2
169.  FIGURA Emilia 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 553 2
170.  PIWOWARCZYK Alicja 15 UKS SP 8 Chrzanów 552 2
171.  DESKA Karolina 14 UKS ORKA Częstochowa 551 2
172.  STANIK Martyna 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 550 2
173.  KOŚCIELNIAK Joanna 13 KS Piątka Chorzów 547 2
174.  SADOWSKA Katarzyna 11 UKS ORKA Częstochowa 545 2
175.  KONDYJOWSKA Alicja 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 541 2
176.  SZYDUCZYŃSKA Agata 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 540 2
177.  ZIELASKIEWICZ Diana 14 Mosm Tychy 537 2
178.  SONTAG Antonina 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 536 2
179.  BERNOWICZ Maja 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 535 2
180.  KARASZ Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 534 2

STRAMEL Anna 09 UKS ALFA Wałbrzych 534 2
182.  ARMATA Lena 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 527 2
183.  NOSOL Barbara 12 KS Victoria Zawiercie 524 2
184.  PAŁYS Kinga 15 "Sikret" Gliwice 522 2
185.  KOPIEC Pola 14 Delfin Cieszyn 515 2
186.  MUSZYŃSKA Maria 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 513 2
187.  PRZYŁUCKA Maria 15 UKS ,,Jedynka'' Łazy 508 2
188.  OLSZÓWKA Natalia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 502 2
189.  PAŁUCHA Hanna 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 501 2
190.  CIELNIASZEK Nela 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 499 2
191.  MITER Milena 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 497 2
192.  MAŚLAK Alicja 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 491 2
193.  LISOWIEC Berenika 14 Mosm Tychy 489 2
194.  KOREPTA Paulina 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 485 2
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195.  JAROMIN Olga 13 KS Piątka Chorzów 475 2
GRADUS Lena 14 Mosm Tychy 475 2

197.  KUTRZEBA Emilia 12 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 474 2
198.  PAJĄK Iga 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 466 2
199.  PIETRZAK Zofia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 465 2
200.  PISTELOK Patrycja 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 464 2
201.  PIECZONKA Maja 11 Delfin Cieszyn 459 2
202.  KRÓL Maja 16 Olympic.gym.Żory 458 2
203.  RYTEL Wiktoria 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 454 2
204.  TRAMER Agata 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 452 2

SMOLORZ Lena 15 Delfin Cieszyn 452 2
206.  PLUCIŃSKA Milena 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 450 2
207.  RÓD Zofia 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 444 2
208.  KOWALSKA Pola 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 441 2

BIEGAŃSKA Oliwia 12 UKS  ,,Dragon'' Będzin 441 2
GLIWA Anna 12 UKS ,,Karlik'' Katowice 441 2

211.  RYMARCZYK Hanna 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 440 2
KUNA Jagoda 14 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 440 2

213.  CETERA Antonina 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 438 2
214.  ZAJĄC Zuzanna 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 434 2
215.  GEMBALA Julia 12 UKS Victoria Kozy 432 2
216.  SIUDYKA Oliwia 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 431 2
217.  GROCHOT Julia 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 428 2

NIEDBAŁKA Maja 17 UKS Victoria Kozy 428 2
219.  POŹNIAK Paulina 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 427 2

SZURMAN Zofia 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 427 2
221.  ZARĘBA Oliwia 15 UKS Victoria Kozy 425 2
222.  CZOCHARA Hanna 14 Mosm Tychy 424 2
223.  ZADOROZHNA Anna 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 420 2

KANDZIORA Roksana 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 420 2
225.  NOWAK Iga 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 418 2
226.  TOMASZEWSKA Zofia 13 UKS ,,Jedynka'' Łazy 416 2
227.  SZCZEPEK Jolanta 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 412 2
228.  FARA Iga 16 UKS SP AQUARIUS Lesko 411 2
229.  STANEK Amelia 16 UKS Victoria Kozy 407 2
230.  SONTAG Zofia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 401 2
231.  SZUPRYCZYŃSKA Oliwia 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 397 2

SZCZEPANKIEWICZ Nela 15 UKS ,,Jedynka'' Łazy 397 2
233.  OGÓREK Małgorzata 15 KS Piątka Chorzów 396 2
234.  KARNAS Martyna 16 KP Sokół Rzeszów 395 2
235.  PIETRUSZEK Liliana 15 Delfin Cieszyn 394 2
236.  RIABOVA Viktoria 13 UKS ,,Karlik'' Katowice 385 2
237.  SKARŻYŃSKA Hana 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 371 2

KALETA Hanna 17 KS MarioSport 371 2
239.  KOWALSKA Magdalena 13 UKS Victoria Kozy 367 2
240.  KUBIS Laura 15 UKS ALFA Wałbrzych 362 2
241.  WOJCIECHOWSKA Laura 16 UKS 3 Wodnik Wolsztyn 361 2
242.  STOMPEL Milena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 357 2
243.  KLOSE Nadia 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 355 2
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244.  ZAKROCKA Natalia 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 354 2
245.  CHMIELEWSKA Inga 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 352 2
246.  MILEWSKA Zuzanna 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 338 2

WINTER Olivia 16 UKS ALFA Wałbrzych 338 2
MOL Kaja 14 Mosm Tychy 338 2

249.  MARKEWKA Klaudia 14 Mosm Tychy 337 2
250.  KUŚ Zuzanna 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 336 2
251.  MURGAS Patrycja 13 UKS Victoria Kozy 331 2
252.  BRZEZEK Helena 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 328 2
253.  ŚLĘZAK Lena 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 327 2
254.  BIEŃKOWSKA Nela 16 Ognisko TKKF Szczygłowice 316 2
255.  ROZUM Paulina 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 313 2
256.  ŚLIŻ Natalia 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 312 2
257.  SUROWIEC Otylia 16 KS Victoria Zawiercie 306 2

MACIĄŻEK Maria 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 306 2
259.  DOLEGA Maria 16 UKS ALFA Wałbrzych 305 2

ĆWIERTNIA Jolanta 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 305 2
261.  DZIEDZIC Nadia 16 Ognisko TKKF Szczygłowice 300 2
262.  KOPIEC Maja 18 Delfin Cieszyn 298 2
263.  MARKEWKA Paulina 14 Mosm Tychy 296 2
264.  FORTUŃSKA Nadia 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 294 2
265.  RACZEK Alicja 15 MKS Pałac Młodzieży Katowice 293 2

BIGAJ Wiktoria 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 293 2
267.  WILKOSZYŃSKA Paulina 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 289 2
268.  MICHALUK Maja 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 283 2
269.  PILORZ Oliwia 16 UKS Victoria Kozy 282 2
270.  JAKUBCZYK Gabriela 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 277 2
271.  WITEK Karolina 16 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 271 2
272.  GAŁKA Klaudia 15 UKS ,,Karlik'' Katowice 266 2
273.  JĘDRUSZCZAK Hanna 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 265 2
274.  BUCZEK Antonina 16 UKS ,,Karlik'' Katowice 261 2
275.  LACH Blanka 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 253 2
276.  BOCHENEK Felicja 16 Ognisko TKKF Szczygłowice 251 2
277.  PIASECKA Justyna 13 UKS ALFA Wałbrzych 248 2
278.  MOGIŁA Wanda 16 UKS ,,Jedynka'' Łazy 244 2
279.  MATLOK Iga 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 232 2
280.  KOREPTA Eliza 16 KP ,,Sukces'' Chorzów 228 2
281.  SZUPRYCZYŃKA Dominika 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 221 2
282.  WEINER Wiktoria 17 UKS ,,Karlik'' Katowice 208 2
283.  CIASTO Maria 16 Ognisko TKKF Szczygłowice 207 2
284.  ŚWIEŻY Martyna 16 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 204 2
285.  RADECKA Zofia 16 UKS ,,Jedynka'' Łazy 195 2
286.  GAJEWICZ Pola 17 UKS ,,Jedynka'' Łazy 184 2
287.  CICHOŃ Zuzanna 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 165 2
288.  SPYCHAŁA Karolina 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 154 2
289.  TERESCHCHENKO Katia 13 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała148 2
290.  ŁAPOT Nadia 15 UKS ,,Jedynka'' Łazy 130 2

  PODUSZYŃSKA Weronika 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 541 1
MLECZEK Natalia 05 AZS AWF Katowice 498 1
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WAWRZYNEK Zuzanna 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 473 1
NOWAK Kaja 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 404 1
JASNOCH Aleksandra 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 373 1
LOSKOT Laura 13 Mosm Tychy 286 1
BARTNICKA Pola 10 UKS ALFA Wałbrzych 282 1
FRYDEL Maja 14 UKS Ondraszek w Bielsku-Białej 255 1
SKÓRKA Hanna 13 Mosm Tychy 237 1
KOWALSKA Liliana 12 UKP ,,Ruda Śląska'' 232 1
BOGACZ Kinga 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 140 1
SZOJDA Zuzanna 14 Mosm Tychy 136 1
JANKOWICZ Hana 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 118 1
LEKKI Alicja 16 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała39 1


